

**Bevtoft Købmand ApS**

Krügersvej 38

6541 Bevtoft

CVR-nummer 36 72 67 68

**Årsrapport**

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. april 2018

---

Ove M. Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Bevtoft Købmand ApS  
Krügersvej 38  
6541 Bevtoft

Telefon: 40 79 20 40  
Hjemstedskommune: Haderslev  
CVR-nummer: 36 72 67 68  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Bestyrelse

Michael Fleischer, formand  
Lis Steen  
Pia Jensen  
Martin Ottsen  
Edmund Holm

### Direktion

Lis Steen

### Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse  
Frøs Herreds Sparekasse

### Revisor

Dansk Revision Tønder I/S  
Registreret revisionsinteressentskab  
Alexandrinevej 1  
6270 Tønder

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive købmandsforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 udviser et underskud på kr. 282.761, og balancen udviser en negativ egenkapital på kr. 671.784. Årets resultat for 2017 er forbedret væsentligt i forhold til resultatet for 2016, men anses dog stadig for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet er stadig meget stram, og en væsentlig forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften er, at selskabets ejer- og kundekreds støtter op om forretningen.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>739.856</b>	<b>525</b>
1	Personaleomkostninger	-976.130	-1.108
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-32.730	-25
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-269.003</b>	<b>-609</b>
2	Finansielle indtægter	346	0
3	Finansielle omkostninger	-14.103	-31
	<b>Årets resultat</b>	<b>-282.761</b>	<b>-639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-282.761	-639
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-282.761</b>	<b>-639</b>

Note	<b>Balance</b>	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.501	99
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>103.501</b>	<b>99</b>
	Deposita	60.000	20
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>60.000</b>	<b>20</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>163.501</b>	<b>119</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	485.452	443
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>485.452</b>	<b>443</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.736	40
	Andre tilgodehavender	57.246	107
	Periodeafgrænsningsposter	1.400	15
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>74.382</b>	<b>163</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>165.514</b>	<b>159</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>725.347</b>	<b>765</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>888.848</b>	<b>883</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overkurs ved emission	200.430	200
	Overført resultat	-922.214	-639
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-671.784</b>	<b>-389</b>
	Andre pengekreditorer	257.500	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>257.500</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	907.263	759
	Anden gæld	395.869	494
	Periodeafgrænsningsposter	0	19
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.303.132</b>	<b>1.273</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.560.632</b>	<b>1.273</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>888.848</b>	<b>883</b>
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	938.031 1.053			
	Pensioner	8.174 26			
	Andre omkostninger til social sikring	13.739 17			
	Øvrige personaleomkostninger	16.186 12			
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>976.130 1.108</b>			
	Antal ansatte	2 2			
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>				
	Andre finansielle indtægter	346 0			
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>346 0</b>			
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>				
	Andre finansielle omkostninger	14.103 31			
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>14.103 31</b>			
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>				
		<b>Virksom-</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>ved emis-</b>	<b>resultat</b>	
		<b>tal</b>	<b>sion</b>		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	200	-639	-389
	Årets resultat	0	0	-283	-283
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>200</b>	<b>-922</b>	<b>-672</b>
<b>5</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>				

På grund af den økonomiske situation og de store driftstab som er konstateret i regnskabsårene 2016 og 2017, foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets egenkapital er tabt, og balancen udviser en negativ egenkapital på kr. 671.784.

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år.

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med Dagrofa over forretningsejendommen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets hovedleverandør Dagrofa A/S har selskabet stillet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på kr. 800.000,00 med sikkerhed i varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.
